

سرپرست ورزش و جوانان استان در گفت وگویی تفصیلی با خراسان درباره چالش‌های ورزش خراسان رضوی، تشکیل کنسر سیوم ورزشی و مطالبات حوزه جوانان صحبت کرد

خراسان؛ تشنه بازگشت به روزهای طلایی ورزش

رستگار/امیر زارعی، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان با حضور در تحریریه خراسان ضمن تشریح مهم‌ترین بر نامه‌ها و چالش‌های این حوزه، از پیگیری تشکیل کنسر سیوم ورزشی استان ،تلاش برای احیای تیم‌های ریشه‌دار و آمادگی برای بر گزاری لیگ‌های رشته‌های مختلف وادروهای تیم‌های ملی در استان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی،امیر زارعی همچنین باتأکید بر ضرورت توجه بیشتر به حوزه جوانان،از اجرای طرح‌های جدید حمایتی برای زوج‌های جوان سخن گفت.
امیر زارعی،سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی،در پاسخ سوال در باره ابلاغ نشدن حکم مدیر کلی خود اظهار کرد: روند اداری، استعلام‌ها و مراحل قانونی صدور حکم انجام شده و قرار بود این موضوع پیش از آغاز جنگ اخیر نهایی شود،اما شرایط کشور و اولویت یافتن مسائل مرتبط با جنگ،روند برخی امور اداری را تحت تأثیر قرار داد و هر زمان که مراجع ذی ربط تصمیم گیری کنند،تابع روال اداری و تصمیمات ابلاغی خواهیم بود.

● **میزبانی مشهد از ۱۲ اردوی تیم ملی**

زارعی با اشاره به ظرفیت‌های مشهد برای میزبانی رویدادهای ملی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۵ تا کنون ۱۲ اردوی تیم‌های ملی در رشته‌های مختلف از جمله اردوی تیم ملی کوراش در این شهر بر گزار شده است. وی افزود: اردوی ۱۰ روزه تیم ملی کشتی آزاد با حضور قهرمانانی مانند امیر حسین زارع و رحمان عموزاد فرصت مناسبی برای تعامل ورزشکاران نوجوان و جوان استان با ملی پوشان فراهم کرد. به گفته وی، نتیجه این بر نامه‌ها در ددهای پایه دیده می شود؛ به گونه‌ای که خراسان رضوی در کشتی نوجوانان کشور رتبه نخست را کسب کرده و سه ورزشکار استان در مسابقات آسیایی نوجوانان مدال گرفته‌اند.

● **ویترین خالی ورزش خراسان از تیم‌های لیگ برتری**

زارعی با اشاره به وضعیت ورزش قهرمانی خراسان رضوی گفت: پیش از شیوع کرونا استان بین ۸۰ تا ۷۰ تیم در لیگ‌های برتر کشور داشت،اما این تعداد در سال‌های اخیر کاهش یافته است. به گفته او، در سال ۱۴۰۵ خراسان رضوی در رشته هندبال دو تیم لیگ برتری خواهد داشت و در رشته‌هایی مانند والیبال و بسکتبال نیز ظرفیت حضور در سطوح بالای کشور وجود دارد، و مشروط به تأمین منابع مالی. وی با تأکید بر این که فوتبال ویترین ورزش کشور است، افزود: پیش از کرونا خراسان رضوی تیم لیگ برتری داشت و حتی در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کرده بود،اما اکنون تنها یک تیم در لیگ دوو دو تیم در لیگ سه دارد. زارعی ابر از امیدواری کرد با حمایت استاندار ، نمایندگان مجلس و مدیران استان، بیودمدیان صنعت ورزش تقویت و از ظرفیت بخشی خصوصی استفاده شود. زارعی در باره تشکیل تیم ورزشی مشهد در قالب کنسر سیوم نیز گفت: پیش از آغاز جنگ جلساتی با هفت شر ک اقتصادی



استان بر گزار و اساسنامه تدوین شد، اما برخی مسائل موجب تأخیر در اجرای آن شده است. به گفته وی، هدف این کنسر سیوم تنها حمایت از فوتبال نیست و توسعه ورزش استان را دنبال می کند.

● **احیای ریزه‌های ریشمدار در دستور کار**

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان در باره آینده تیم‌های قدیمی استان اظهار کرد: در صورت شکل گیری کنسر سیوم، تیم‌های ریشه‌دار و مردمی مانند ابومسلم و سایر برنده‌های ورزشی استان مورد حمایت قرار خواهند گرفت. زارعی افزود: باشگاه استقلال پیشنهاد بر گزاری یکی از مسابقات لیگ برتر خود مقابل گل گهر سیرجان را در مشهد مطرح کرد اما به دلیل محدودیت‌های ظرفیت تماشاگران در ورزشگاه امام رضا (ع) شورای تأمین بر گزاری این دیدار در اردو ر ورزشگاه ثامن مصوب کرد اما باشگاه استقلال تمایلی به بر گزاری دیدار در این ورزشگاه نداشت. زارعی در باره حواشی ایجاد شده در خصوص علل عدم بر گزاری دیدار استقلال و گل گهر در مشهد گفت:

مشکلی برای حضور بانوان در ورزشگاه نداشتیم.

● **حوزه جوانان نباید زرب سیاره ورزش قرار بگیرد**

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان، با اشاره به این که بخش جوانان در بسیاری از مواقع تحت الشعاع مسائل ورزشی قرار می گیرد، اظهار کرد: در کنار پیگیری مسائل ورزشی، موضوعاتی همچون ادواج، اشتغال، فرز ندآوری، مهارت آموزی و حمایت‌های اجتماعی از جوانان به صورت مستمر دنبال می شود. اجرای طرح‌های حمایتی از جمله تسهیلات ۳۰۰ و ۵۰۰ میلیون تومانی خرید کالا برای زوج‌های جوان، بخشی از اقدامات انجام شده در این حوزه است. زارعی همچنین با اشاره به مشکلات پرداخت وام از دواج گفت: با وجود پیگیری‌های انجام شده، همچنان برخی بانک‌ها در روند پرداخت تسهیلات سخت گیری‌هایی دارند و در پایان سال ۱۴۰۴ حدود ۶۴ هزار نفر در استان در صف دریافت وام‌های از دواج و فرز ندآوری قرار داشتند.

اتوبوس‌های داغ!

درحالی که گزارش میدانی خراسان حاکی از اتوبوس‌های بدون کولردر روزهای گرم مشهد است مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری از بازسازی و تعمیر این اتوبوس‌ها خبر می دهد

ساراعیس نژاد/ با گرم شدن هوا، گلابه‌های شهروندان از اتوبوس‌هایی که کولر ندارد، افزایش یافته است و گزارش میدانی خبرنگار خراسان حاکی از آن است که اتوبوس‌ها در بعضی مناطق مشهد، فرسوده و بدون کولر هستند. مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد باذعان به فرسودگی بخشی از ناوگان شهری در مشهد از باز سازی و تعمیر این اتوبوس‌ها خبر می دهد.

● **فهرای سوزان و کولرهای خاموش**

عقر به‌های ساعت، اوج گرمای نیمروز را نشان می دهد و ما به یولوار تونس رسیده ایم. در میان ازدحام جمعیت، بر مردمی با محاسن سفید فریاد می زند: «چون این جاتوس است به ما رسیدگی نمی شود». مگر کون مردم بالای شهر از مارنگین تر است؟! خانمی هم از گرمای خفقان آور اتوبوس‌هایی می گوید که حتی پنجره‌هایشان باز نمی شود! خطوط ۲۰۳، ۲۰۴ و ۲۰۵ از جمله خطوط مورد گلابه بر دم است. برای پیگیری موضوع به سرآمدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد می رویم. محسن شریعتی با اشاره به فرسودگی بخشی از ناوگان شهری، از فعالیت سیستم سرمایشی در ۷۰ درصد اتوبوس‌ها خبر می دهد و می گوید: تعمیر و باز سازی کولر‌های باقی مانده با وجود افزایش شدید هزینه‌ها در حال انجام است و به تدریج وارد مدار خدمت رسانی خواهند شد.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد با اشاره به محدودیت‌ها و فرسودگی ناوگان می گوید: در حال حاضر، حدود ۷۰ درصد اتوبوس‌ها با کولر سالم به شهروندان خدمات می دهند. به گفته وی، کولر هر اتوبوس بیش از ۶۰ قطعه دارد و تعمیر آن زمان‌بر و پرهزینه است؛ به طوری که شارژ گاز کولر هر دستگاه حداقل به یک کپسول ۸ میلیون تومانی نیاز دارد. شریعتی میانگین عمر ناوگان را ۹ تا ۱۰ سال اعلام کرده و می افزاید: از بهمن ماه با بینی کامل سامانه‌های سرمایشی و گرمایشی آغاز شده است. همچنین قرار داد باز سازی ۱۸۰ اتوبوس منعقد شده و باز سازی ۱۲۰ دستگاه دیگر نیز امسال در دستور کار قرار دارد.

● **اجرای فاز نخست خط ویژه میدان فردوسی تا آرامگاه فردوسی**

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی در بخش دیگری از سخنان خود به اجرای طرح خط ویژه اتوبوس در محور میدان فردوسی تا آرامگاه فردوسی اشاره کرده و اظهار می کند: طول این مسیر حدود ۲۴ کیلومتر است و پس از طی مراحل مختلف اخذ مجوز ها، فاز نخست آن از میدان معراج تا محدوده خیابان نجف در سال جاری اجرایی خواهد شد. وی می گوید: برای اجرای این پروژه، انتقال برخی در ختان، جابه جایی تأسیسات برق، خطوط آب و گاز و رفع معارضات موجود در دستور کار قرار گرفته است و هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های مرتبط انجام شده است.

● **برنامه خرید ناوگان جدید با اعتبار ۱۷۰۰ میلیارد تومانی**

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد در پایان از برنامه توسعه ناوگان خبر داده و می گوید: امسال با استفاده از اعتبارات و اوراق مشارکت، حدود هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان برای خرید اتوبوس جدید پیش بینی شده است. هدف اصلی، افزایش تعداد اتوبوس‌های فعال، خروج تدریجی ناوگان فرسوده از چرخه خدمت و ارتقای کیفیت خدمات حمل و نقل عمومی در مشهد است تا شهروندان بتوانند از ناوگانی مناسب‌تر و مجهزتر بهره‌مند شوند.



تکس اتوبوسفردوسی

همزمان باعید غدیر۵۸ هزار زائر و مجاور مهمان سفره امام‌پهریانی‌هاشدند

پای سفره پدري
مدیرعالی حرم مطهر رضوی از برپایی بزرگ‌ترین سفره اطعام پدري حرم مطهر در روز عید سعید غدیر خبر داد؛ سفره‌ای متبرک که با مشارکت بخش‌های مختلف آستان قدس رضوی و همراهی ناذران، و اوقاف و مواکب، پذیرای حدود ۵۸ هزار نفر از زائران و مجاوران است. به گزارش آستان نیوز، رضا خوراکیان تصریح کرد: با توجه به این که در فرهنگ اسلامی هیچ روزی به اندازه غدیر برپهن کردن سفره احسان تأکید نشده، آستان قدس رضوی بر خود واجب دانست تا به نیابت از حضرت ر(ع)، بزرگ‌ترین سفره اطعام پدري را برای زائران و مجاوران برپا کند.

همزمان با سالروز رحلت امام خمینی(ره) مراسم بزرگداشتی در حرم مطهر رضوی برگزار شد

به یاد امام روح ...!

مراسم بزرگداشت سی و هفتمین سالگرد تحال حضرت امام خمینی (ره)، همزمان با ۱۴ خرداد در رواق امام خمینی (ره) حرم مطهر رضوی برگزار شد. این مراسم به همت نماینده ولی فقیه در استان و همچنین تولیت آستان قدس رضوی برگزار شد و جمعی از مسئولان، روحانیون، زائران و مجاوران بارگامونور رضوی در آن حضور داشتند. به گزارش صدا و سیما، در این آیین، سخنرانان با گرمی داشت یاد و خاطره بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، به تبیین ابعاد شخصیتی، اندیشه‌ها و نقش تاریخی امام خمینی (ره) در پیروی انقلاب اسلامی و استقرار نظام جمهوری اسلامی ایران پرداختند. همچنین حاج‌صادق آهنگران در این آیین به مرثیه‌سرای و مداحی پرداخت. در این مراسم، حجت الاسلام‌والمسلمین محمدحسن رحیمیان، از یاران و همراهان نزدیک حضرت امام خمینی (ره)، به عنوان سخنران اصلی با بیان خاطراتی از بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، به تبیین ابعاد شخصیتی، سیره اخلاقی و نقش تاریخی ایشان در شکل گیری و تداوم انقلاب اسلامی پرداخت و بر ضرورت پاسداری از آرمان‌ها و اندیشه‌های امام‌را حل تأکید کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۶۱/۰۳۰۶۰۵۵۰/۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی خاتم زهرافشلی فرزند فرزندانیک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۶۸۰/۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۰۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رضاعلی احیانی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

محمد بیرم آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۹۳۶۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۴/۰۳۰۶۰۵۵۰/۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای امیر اغفر غنوی فرزند محمدحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۶۰۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خاتم فخری توان محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۱۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

محمد بیرم آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۹۳۸۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۷۷۸/۰۳۰۶۰۵۵۰/۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای علی اصغر صادقی فرزند محمدصادق در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۳۳۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۷۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای امیر فارسی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

محمد بیرم آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۹۳۸۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۴۳۱/۰۳۰۶۰۵۵۰/۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی یک باب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰ اصلی واقع در اراضی کلاکه سمسفلی دهستان رخ در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی محمد ناصر قهوریان خورش و حسین قهوریان خورش و برابر رای شماره ۲۴۱۵/۰۳۰۶۰۵۵۰/۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای رضا اسدی فرزند محمد امین شماره شناسنامه ۴۲۷۱ صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۰۹/۰۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۲۰ اصلی واقع در اراضی کلاکه سمسفلی دهستان رخ در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی محمد ناصر قهوریان و حسین قهوریان خورش و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف و شناسه ۲۱۹۶۴۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۴/۱۶

سید امین موسوی – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۱۸۹۱۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۷۸۱/۰۳۰۶۰۵۵۰/۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی قائم اسدس بررخی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۴۰۰۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمود نجفی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

محمد بیرم آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۹۳۵۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای محمدحاجر آهونی فرزند محمدصادق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۶۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدباقر آهونی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

محمد بیرم آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

۱۸۹۳۵۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۳۱۷/۰۳۰۶۰۵۵۰/۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای محمدحاجر آهونی فرزند محمدصادق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۶۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدباقر آهونی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

محمد بیرم آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸۹۳۶۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی خاتم مهدیه توانای سنجد بوری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۸۶۳۳۵/۰۶۹۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۱۵/۶۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۰۵ اصلی در اراضی بهارستان دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی آقای علی توانای سنجد بوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف و شناسه ۲۱۹۷۶۴۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۴/۱۶

۱۸۹۴۴۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۳۱/۰۳۰۶۰۵۵۰/۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه، تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی خاتم مینا توانای سنجد بوری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۸۶۳۳۵/۰۶۹۱۴۹۶۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به به مساحت ۱۰۰/۲۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۳ فرعی از پلاک شماره ۲۲۶ اصلی واقع اراضی ضمیمه علیا دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ورثه طهیر وادعیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف و شناسه ۲۱۹۷۶۴۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۴/۱۶

سید امین موسوی – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۱۸۹۲۶۵

خراسانت سامانه ثبت آگهی های آنلایین